

Godrej Properties Limited
Regd. Office: Godrej One,
5th Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai- 400 079.India
Tel.: +91-22-6169 8500
Fax: +91-22-6169 8888
Website: www.godrejproperties.com

CIN : L74120MH1985PLC035308

June 01, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Ref: **Godrej Properties Limited**
BSE - Script Code: 533150, Scrip ID - GODREJPROP
BSE- Security Code - 959822 – Debt Segment
NSE Symbol - GODREJPROP

Sub: **Publication of Notice in newspapers for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund Authority**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Company.

The said newspaper clippings are also available on website of the Company www.godrejproperties.com

Kindly take the same on records.


Thank you,

Yours truly,
For Godrej Properties Limited



Ashish Karyekar
Company Secretary & Compliance Officer





गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड

CIN: L74120MH1985PLC035308

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ५वा मजला, पिरोजशागर, पूर्व द्रुगती महामार्ग,
विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९.

ई-मेल: secretarial@godrejproperties.com वेबसाईट: www.godrejproperties.com
टेलिफोन नं: ९१-२२-६१६९८५०० फॅक्स नं: ९१-२२-६१६९८८८८

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड ("कंपनी") आपल्या ३८० (तीनशे ऐंशी) भागधारकांद्वारे धारण केलेले रु. ५ प्रत्येकी मूल्य असलेले ४४,०५२ समभाग कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १२४(६) सहायित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण, परतावा) नियम, २०१६ ("नियम"), सुधारणा केल्यानुसार, यांच्या अनुषंगाने गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीकडे ("आयईपीएफ") हस्तांतरित करणार आहे. हे उक्त समभाग आर्थिक वर्ष २०१४-१५ चा दावा न केलेला लाभांश व असे संबंधित भागधारक ज्यांनी सलग सात वर्षे लाभांशावर दावा केलेला नाही यांच्याशी संबंधित आहेत. २०१३-१४ या वर्षापूर्वीचे दावा न केलेले / प्रदान न केलेले सर्व लाभांश यापूर्वीच निर्धारित सांविधिक वेळेत कंपनीद्वारे आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले आहेत याची भागधारकांनी नोंद घ्यावी.

यापुढे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की नियमानुसार, रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांनी संबंधित भागधारकांना इतर गोर्डीरोबर्स, नियमांतर्गत निर्धारित वेळेप्रमाणे आयईपीएफ प्राधिकरणकडे लाभांशांचे व संबंधित समभागांचे हस्तांतरण याविषयी सूचित करणारा विशिष्ट पत्रव्यवहार त्यांच्या शेवटच्या ज्ञात असलेल्या नोंदणीकृत पत्त्यावर / कंपनीच्या आरटीएकडे उपलब्ध पत्त्यावर केला आहे. याशिवाय, पॅनकार्डच्या स्व साक्षात्कृत प्रतीसह स्वतःची स्वाक्षरी असलेले पत्र आमच्या आरटीएच्या कार्यालयाकडे म्हणजेच सेलेनियम, टॉवर-बी, प्लॉट नं ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगम्पल्ली, हैद्राबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा, भारत - ५०००३२ येथे दिनांक ९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी पोहोचेल अशा रितीने पाठवून अशा दावा न केलेल्या/ प्रदान न झालेल्या लाभांशांवर दावा करण्याची संधी संबंधित भागधारकांना देण्यात आली आहे. जर ९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीला / आरटीएला कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, उक्त नियमामध्ये नमूद तरतुदीच्या अनुषंगाने अशा समभागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी योग्य ती पाउले उचलेली याची संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी. यासंदर्भात, कृपया याची नोंद घ्यावी:


- प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी: नवीन समभाग प्रमाणपत्र (३) जारी करण्यात येईल आणि त्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये कोणतीही पुढील सूचना न देता समभाग हस्तांतरित केले जातील. त्यापेक्षा, असे नवीन समभाग प्रमाणपत्र (३) जारी केल्यानंतर भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ समभाग प्रमाणपत्र (३) आपोआप रद्द होईल आणि अहस्तांतरणीय असल्याचे मानण्यात येईल.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसाठी: डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) च्या सहाय्याने थेट आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये कोणतीही पुढील सूचना न देता समभाग हस्तांतरित केले जातील.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये एकदा समभाग हस्तांतरित केल्यानंतर त्यासंबंधित कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा सादर करता येणार नाही आणि दावा न केलेल्या लाभांशासह उक्त समभागांसाठी ते आयईपीएफकडे दावा करू शकतात ज्याचे तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहेत. नियमानधील नियम ६ नुसार, ज्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी देय आहेत अशा भागधारकांची नावे व त्यांचे फोनिओ क्रमांक / डिपॉझिटरी- वलयट आयडी यांच्या तपशिलांचे विवरण कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.godrejproperties.com येथे गुंतवणूकदार विभागांतर्गत अपलोड करण्यात आले आहे. भागधारकांनी याचीदेखील नोंद घ्यावी की कंपनीद्वारे संकेतस्थळावर अपलोड केलेले तपशील ही नियमांच्या अनुषंगाने प्रत्यक्ष समभागांच्या आयईपीएफकडे हस्तांतरण हेतूसाठी कंपनीकडून जारी नवीन समभाग प्रमाणपत्र (३) यांच्या संदर्भात पर्याप्त सूचना असल्याचे मानण्यात येईल.

अधिक माहितीकरिता, संबंधित भागधारक कंपनीचा सचीवीय विभाग / नोडल अधिकारी यांच्याशी पुढील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात: गोदरेज वन, ५ वा मजला, पिरोजशागर, पूर्व द्रुगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई ४०० ०७९ दूरध्वनी क्र: ९१-२२-६१६९८५०० फॅक्स क्र: ९१-२२-६१६९८८८८ आणि कंपनीला secretarial@godrejproperties.com येथे लिहूनदेखील कळवू शकतात.

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड करिता
सही / -

रश्मि : मुंबई **आशिष कार्येकर**
दिनांक : ३१ मे, २०२२ **कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी**



Godrej Properties Limited

CIN: L74120MH1985PLC035308

Registered Office: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai 400 079, Maharashtra, India

Email: secretarial@godrejproperties.com **website:** www.godrejproperties.com
Tel.: +91 22 6169 8500 **Fax:** +91 22 6169 8888

Notice

Notice is hereby given that Godrej Properties Limited ("the Company") would be transferring 44,052 equity shares of Rs. 5 each held by its 380 (Three Hundred Eighty) shareholders to Investor Education Protection Fund ("IEPF"), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), as amended. The said shares correspond to the unclaimed dividend for the financial year 2014-15 and the concerned shareholders who have not claimed dividend for a period of seven consecutive years. Shareholders may take note that all unclaimed/ unpaid dividends upto the year 2013-14 has already been transferred by the Company to the IEPF within stipulated statutory time.

Notice is further given that as per Rules, the Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Klin Technologies Limited, has sent a specific communication to the concerned shareholders at their last known address registered/available with the RTA of the Company, inter alia, informing the transfer of dividend and corresponding equity shares to the IEPF Authority as per the timelines stipulated under the Rules. Further, an opportunity is being given to concerned shareholders to claim such unpaid/ unclaimed dividends, by sending a letter under their signature together with self-attested copy of PAN Card, so as to reach at the office of our RTA, Selenium, Tower-B, Plot No.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telengana, India - 500032, on or before September 9, 2022. The concerned shareholder may note that in the event a valid claim is not received by the Company/RTA on or before September 9, 2022, the Company shall take suitable steps to transfer such shares in accordance with the provisions mentioned in the said Rules. In this connection, please note that:

- For shares held in physical form:** New share certificate(s) will be issued and transferred subsequently to the Demat Account of the IEPF Authority without any further notice. Further, upon issue of such new share certificate(s) the original share certificate(s) that are registered in the name of shareholders will stand automatically cancelled and deemed to be bad delivery.
- For shares held in electronic form:** The shares will be directly transferred to the Demat Account of the IEPF Authority with the help of Depository Participant(s) without any further notice.

The concerned shareholders may note that, once the equity shares are transferred to the demat account of IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect thereof and they can claim the said shares along with unclaimed dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in. In terms of rule 6 of the Rules, a statement containing details of name of shareholders and their folio No./DPID-Client ID whose equity shares are due for transfer to the Demat Account of IEPF Authority are uploaded under the Investors Section on the website of the Company viz. www.godrejproperties.com. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on the website shall be deemed to be an adequate notice in respect of the issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to IEPF pursuant to the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact the Secretarial Department/ Nodal Officer of the Company at the following address: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079. Tel.: +91-22-6169 8500 Fax No.: +91-22-6169 8888 and may also write to the Company at secretarial@godrejproperties.com.

For Godrej Properties Limited
Sd/-

Place: Mumbai **Ashish Karyekar**
Date: May 31, 2022 **Company Secretary & Compliance Officer**